
 

 

UCHWAŁA NR LI/468/23 

RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/202/09 Rady Miejskiej w Braniewie w sprawie emisji obligacji 

Miasta Braniewa oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2022 r., poz.1634), art. 2 pkt.5, art. 32, art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz.U. 

2018,483) Rada Miejska w Braniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/202/09 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie emisji 

obligacji Miasta Braniewa oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Par.6, pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykup obligacji następować będzie według ich wartości nominalnej zgodnie z poniższym 

harmonogramem: 

1) Obligacje serii I do 21.12.2024 roku 

2) Obligacje serii J do 21.12.2025 roku.”. 

§ 2. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Braniewie 

Dariusz Frąckiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 8 grudnia 2023 r.

Poz. 6133


		2023-12-08T13:19:22+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




